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CONTRAT COLLECTIF FACULTATIF FRAIS DE SOINS 
AMICALE DU PERSONNEL RETRAITÉ DES CAISSES DE MUTUALITÉ DE LA MANCHE 

 
 

TARIFS DES COTISATIONS MENSUELLES 
AU 1ER JANVIER 2025 

 
 

CONTRAT SIMPLICITE + 

CATEGORIE TARIF TTC MENSUEL 

PERSONNE SEULE 83,66 € 

PERSONNE SEULE AVEC ENFANT (S) 124,38 € 

COUPLE 167,17 € 

COUPLE AVEC ENFANT(S) 207,95 € 

CONTRAT SECURITE + 

CATEGORIE TARIF TTC MENSUEL 

PERSONNE SEULE 118,78 € 

PERSONNE SEULE AVEC ENFANT (S) 176,27 € 

COUPLE 237,47 € 

COUPLE AVEC ENFANT(S) 294,94 € 

CONTRAT SERENITE + 

CATEGORIE TARIF TTC MENSUEL 

PERSONNE SEULE 148,77 € 

PERSONNE SEULE AVEC ENFANT (S) 218,74 € 

COUPLE 297,44 € 

COUPLE AVEC ENFANT(S) 367,43€ 
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